La frequenza al corso comporta il pagamento di una quota annuale di iscrizione: 

a) per coloro che si iscrivono al corso OSS base di 1.000 ore: 

- € 600,00 (seicento) per i residenti in Provincia di Trento, di cui € 400,00 alla data di conferma di iscrizione al 

corso (I rata) e € 200,00 entro il 31/03/2026 (II rata); 

- € 1.200,00 (milleduecento) per i non residenti in Provincia di Trento, di cui € 800,00 alla data di conferma di 
iscrizione al corso (I rata) e € 400,00 entro il 31/03/2026 (II rata); 

b) Per coloro che si iscrivono a percorsi formativi ridotti (PERSONALE AUSILIARIO, OTA e OSA (vedere i